

**Kalendarium prac
za miesiąc listopad 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
PODKARPACKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS listopad 2022			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS listopad 2022			
	30.11.2022	<p>1. Ustalenie porządku posiedzenia plenarnego zaplanowanego na dzień 8.12.2022 r.</p> <p>2. Dyskutowano na temat podjętych działań w celu wypracowania wspólnego stanowiska Podkarpackiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w zakresie podwyżek wynagrodzeń z tytułu posiadanego wykształcenia pielęgniarek i położnych z podmiotów leczniczych z terenu województwa podkarpackiego.</p>	<p>Ad. 1. Prezydium zdecydowało o tematyce porządku posiedzenia plenarnego, w której znalazły się następujące tematy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Informacja dotycząca poprawy sytuacji placowej pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie</i> w odpowiedzi na pismo (DDP-III.6213.2.2022.SK), z którym Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej zwróciło się do Przewodniczącego PWRDS – na wniosek Podkarpackiego Związku Zawodowego Pracowników Pomocy Społecznej – z prośbą o wsparcie wystąpienia strony związkowej w sporze. - <i>Omówienie problemu dotyczącego przyłączy instalacji gazowych oraz elektrycznych do nowych obiektów instytucjonalnych i wielorodzinnych.</i> Temat ten został skierowany przez podkarpackich przedsiębiorców, reprezentowanych w Radzie przez Prezesa Podkarpackiego Związku Pracodawców Lewiatan. - <i>Przedstawienie stanu prac nad Funduszami Europejskimi dla Podkarpacia 2021-2027</i> – temat ten został uwzględniony w porządku posiedzenia w odpowiedzi na prowadzone konsultacje przez Departament Zarządzania Regionalnym Planem Operacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. <p>Ad. 2. Przewodniczący Forum Związków Zawodowych Województwa Podkarpackiego mówił o uwagach i sugestiach do stanowiska, ale także poinformował o odbytych spotkaniach z Dyrekcją Departamentu Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej UMWP oraz z Dyrekcją Wydziału Polityki Społecznej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w celu ustalenia projektu stanowiska, który decyzją Prezydium po wypracowaniu zostanie skierowany do głosowania korespondencyjnego.</p>